
15  TEMMUZ  DEMOKRASİ 
VE 

MİLLİ  BİRLİK  GÜNÜ
	 15	 Temmuz	 gecesi,	 ülkemizi,	 milletimizi,	 demokrasimizi,	 Cumhuriyetimizi,	 aydınlık	 geleceğimizi	 yok	 etmek	 isteyen	
vatan	hainleri	harekete	geçmiş,	milletin	silahlarını	yine	bu	aziz	ve	 fedakâr	millete	doğrultarak	kanlı	bir	darbe	girişiminde	bu-
lunmuşlardı.	Ancak,	milletimiz,	darbe	girişimini,	 sokakları	 ve	meydanları	doldurarak,	ölümü	göze	alarak	başarısızlığa	uğrattı.

SAYFA2’DE

MİLLİ BİRLİK GÜNÜ 
15 TEMMUZ

 Vatanımızda	güvenli	ve	
rahat	bir	şekilde	nasıl	yaşıyoruz	
sizce?	Vatanımızı	korumak	ve	
kurtarmak	çabasına	mücadele	
eden	şehitlerimiz,	gaziler	ve	en	
önemlisi	de	halkın	vatan	sevgisiy-
le	yurdumuzu	düşmanlara	karşı	
direniş	göstermesidir
	 	 	 SAYFA	2’DE
YAZAR:CEYDA	TÜRKOĞLU

15 TEMMUZ 
KAHRAMANLARINA

 
	 15	Temmuz	gecesi	ülkemizin	
huzuru,	güvenliği,	geleceği	ve	en	
önemlisi	özgürlüğü	dışarıdan	emir	
alan	bir	grup	karanlık	güçler	tarafın-
dan	ele	geçirilmeye	çalışılmış	fakat	
milletimizin	cesaret	ve	kararlılığı	
karşısında	bu	kalleşçe	girişim	başa-
rısız	olmuştur.
	 	 															SAYFA	2’DE	
YAZAR:SUDENAZ	KIPIR	

15 TEMMUZ KAHRAMANLARININ HİKAYELERİ
 Türkan TÜRKMEN TEKİN:

		46	yaşındaydım.	Atatürk	havalimanının	işgal	edildiği	haberini	alır	almaz.	“Anne	ben	gidiyorum,	vatan	elden	gidiyor!”	diyerek	
hızla	Atatürk	Havalimanı’na	doğru	yürümeye	başladım.	Ancak	Esenler	Dörtyol	civarında	saldırganların	halkın	üzerine	sürdü-
ğü	bir	tankın	altında	kalarak	şehit	oldum.	Çocuklarım	ve	vatanım	sizlere	emanet.

SAYFA	3’DE

15 TEMMUZ ŞİİRLERİ
15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ
Bir	çağ	idi	geldi	geçti	15	temmuz
Kazındı	hafızalarımıza
Milletimin	cesurlukları
Kimi	panzerin	önüne	yattı
Kimi	kurşunlara	siper	etti	gövdesini
Başaramadı	darbeciler	gayesini
Dünya	gördü	Türk’ün	cesaretini
Kabul	etmez	kimsenin	esaretini
Tank	da	silah	da	hiç	bir	şey	durduramaz
İnanmış	Türk	Milletini
Asla	korkutamaz

	 	 Manavgat	/	Sarılar	

15 TEMMUZ DEMOKRASİ ZAFERİ

	 Demokrasi	halkın	devlet	politikasını	
şekillendirmede	eşit	haklara	sahip	olmasıdır.	
Demokrasi	zorbalık,	ihanet,	yalan,	hile	kabul	
etmeyen,	hür	iradenin	hâkim	olduğu	bir	anla-
yıştır.
	 15	Temmuz	ile	başlayan	kara	gece	
demokrasiye	büyük	bir	darbenin	vurulmaya	
çalışıldığı,	halkın	hür	iradesi	sayesinde	sa-
bahının	aydınlığa	kavuştuğu	unutulmaz	bir	
gecedir.	Bu	kara	gecenin	sabahı,	Türk	insa-
nının	kahramanlıklarını	bir	kez	daha	dünyaya	
hatırlatmıştır.	Türk	milletinin	esaret	kabul	
etmez,	zorbalığa	tahammül	etmez,	göğsün-
den	fışkırırcasına	taşan	cesur	ruhu	bu	kara	
geceye	damgasını	vurmuştur.
	 Türk	panzerlerinin,	Türk	savaş	uçak-
larının	söylenmesi	utanç	veren	meydanlara	
ölüm	saçmaya	indiği	bu	gece	Türk	iradesi	
kadını,	yaşlısı,	genci,	çocuğu	ile	canını	orta-
ya	koymuştur.	“Söz	konusu	Vatan	ise	gerisi	
teferruattır.”	sözü	canlı	şahitlerle	tam	da	yerini	
bulmuş,	pek	çok	savaşta	imanımızın	bizi	
zafere	kavuşturduğu	gibi	bu	kara	gecede	de	
tekbir	sesleri	kurşunlara	kalkan	olmuştur.
	 Türk	milletinin	ruhundaki	hürriyet	ve	
demokrasi	aşkı	bu	gece	tıpkı	Çanakkale	ruhu	
gibi	bir	kez	daha	canlanmış,	bir	kez	daha	
Türk	milleti	bu	kutlu	zaferi	anasının	ak	sütü	
gibi	hak	etmiştir.	Zaferin	her	daim	kutlu	olsun	
şanlı	milletim.
	 Mustafa	Kemal	Atatürk	ile	millete	tanı-
nan	seçme	hakkı	15	Temmuz	gecesi	bir	kez	
daha	gasp	edilmiş,	millet	iradesi	bir	kez	daha	
yok	sayılmaya,	ruhlar	köleleştirilmeye	çalışıl-
mıştır.	Bu	ihanet	ve	demokrasiye	darbe	vur-
ma	girişimi	içinde	bulunanlar	Türk	milletinin	
unutulmaz	geçmişini	büyük	bir	gaflete	düşe-
rek	unutmuş,	kara	geceyi	aydınlığa	çıkaracak	
Türk’ün	vatan,	millet,	iman	aşkını	yok	saymış-
tır.	Daha	fazla	direnemeyeceklerini	anladıkla-
rında	ise	gafletin	utancı	ile	kafalarına	sıkmak	
yerine	ellerinde	taşıdıkları	Türk	milletinin	
silahlarını	yere	bırakarak,	eller	havada	teslim	
olmuşlardır.	Üstelik	ellerinde	yalnızca	Türk	
bayrağı	bulunan	cengâver	bir	gruba	karşı.
	 O	cengaverler	ki	bile	bile	ölüme	koşan,	
o	cengaverler	ki	ardında	bırakacakları	gözü	
yaşlı	eşleri	düşünmeyen,	o	cengaverler	ki	
vatan	için	yavrularını	yetim	bırakmayı	göze	
alan…	Tarih	sizi	unutmayacak	korkusuz	kah-
ramanlar,	dünya	sizi	unutmayacak	ve	ülkemiz	
için	planladıkları	sinsi	hamleleri	tekrar	tekrar	
düşünecek	sizler	sayesinde.	Ve	elbette	aynı	
tarih	toprağın	bile	kabul	etmediği	hainleri	de	
unutmayacak	ve	asla	affetmeyecek.	

																									Şevki	GÜRER
																								Okul	Müdürü
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                                        15 TEMMUZ GECESİ
	 15	Temmuz	gecesi,	ülkemizi,	milletimizi,	demokrasimizi,	
Cumhuriyetimizi,	aydınlık	geleceğimizi	yok	etmek	isteyen	va-
tan	hainleri	harekete	geçmiş,	milletin	silahlarını	yine	bu	aziz	ve	
fedakâr	millete	doğrultarak	kanlı	bir	darbe	girişiminde	bulunmuş-
lardı.	Ancak,	milletimiz,	darbe	girişimini,	sokakları	ve	meydanları	
doldurarak,	ölümü	göze	alarak	başarısızlığa	uğrattı.
	 Şehitlerimiz	ve	gazilerimiz,	15	Temmuz	gecesi,	cesaret-
leriyle,	dirayetleriyle,	kararlı	ve	dik	duruşlarıyla	tarih	yazdılar.	
Hiç	şüphesiz	ki,	şehitlerimiz,	kalplerimizdeki	mümtaz	yerlerini	
daima	muhafaza	edeceklerdir.	Artık	her	yıl,	15	Temmuz	Demok-
rasi	Zaferi	ve	Şehitleri	Anma	Günü’nde	kendilerini	gönülden	yâd	
edecek,	hatıralarını	gelecek	nesillere	aktaracağız.
	 15	Temmuz’da,	meydanlarda,	tıpkı	Çanakkale’de,	İstiklal	
Savaşımızda	olduğu	gibi,	tüm	fertleriyle	tek	yürek	olmuş,	irade-
sini	bir	avuç	darbeciye	çiğnetmeyen	büyük	Türkiye	vardı,	büyük	
Türk	milleti	vardı.	Bu	darbe	girişiminde,	milletimiz,	tıpkı	bin	yıl	
önce	Malazgirt’te	olduğu	gibi,	bu	coğrafyayı	vatan	olarak	sahip-
lenme	konusundaki	kararlılığını	ortaya	koymuştur.	
	 Milletimiz,	bu	ülkeyi	bölmek	isteyen	saldırganlara	karşı	
Çanakkale’de,	Dumlupınar’da	ne	cevap	vermişse,	15	Tem-
muz’da	da	aynı	cevabı	vermiştir.
	 Türkiye’yi	parçalayacaklarını,	devleti	teslim	alabilecekle-
rini	sanarak,	15	Temmuz	gecesi	harekete	geçen	hainler,	ertesi	
gün	akşam	olmadan	milletimiz	tarafından	hüsrana	uğratılmışlar-
dır.	Bu	darbe	girişimi	milletimize,	Meclisimize,	demokrasimize,	
Cumhuriyetimize,	aydınlık	yarınlarımıza	ve	şanlı	ordumuza	karşı	
yapılmıştır.	Ordumuz	ve	Mehmetçiğimiz	bizim	gözbebeğimizdir.	
	 Bu	silahlı	darbe	girişiminin	başarısızlığa	uğratılmasıyla,	
Türkiye,	artık	yeni	bir	döneme	girmiştir.	Bu	güzel	ülke,	artık,	15	
Temmuz	öncesinden	daha	güçlüdür.	
Şairin	dediği	gibi:	
“Tasalanma	yiğidim,	zaman	bizden	yanadır.	
	Külümüzden	yükselen	duman	bizden	yanadır.	
	Son	durak,	son	ilahi	ferman	bizden	yanadır.
Dünya	düşman	olsa	da	iman	bizden	yanadır.”

		 		15	Temmuz	şehitlerimizi	rahmet	ve	minnetle	anıyoruz.	

MİLLİ BİRLİK GÜNÜ 15 TEMMUZ
 
	 Vatanımızda	güvenli	ve	rahat	bir	şe-
kilde	nasıl	yaşıyoruz	sizce?	Vatanımızı	koru-
mak	ve	kurtarmak	çabasına	mücadele	eden	
şehitlerimiz,	gaziler	ve	en	önemlisi	de	halkın	
vatan	sevgisiyle	yurdumuzu	düşmanlara	karşı	
direniş	göstermesidir.	Bu	büyük	gayretle	mil-
letimiz,	gaziler	ve	şehitler	direniş	göstererek	
büyük	zafer	elde	ettiğimiz	onlarca	zaferimiz	
vardır.	Bunlardan	biri	de	15	Temmuz	Darbe	
Girişimidir;
	 15	Temmuz	darbeciler	tarafından	ülke-
mizi	ele	geçirmek	amacıyla	yapılan	darbedir.	
Ama	milletimiz	hainlere	karşı	tek	yürek,	tek	
millet	ve	beraberlik	içinde	davranarak		sokak-
larda,	köprülerde	darbecilere	karşı	bu	vatan	
toprakları	için	savaştı.	Yurdumuzu	en	içten	
şekilde	savunarak	“Kılıçla	alınan	vatan	kolay-
ca	kaybedilemez”	diyerek	bir	kere	daha	düş-
manlara	karşı	koruduk.	
         CEYDA TÜRKOĞLU

15 TEMMUZ KAHRAMANLARINA

																					15	Temmuz	gecesi	ülkemizin	huzuru,	güvenliği,	gele-
ceği	ve	en	önemlisi	özgürlüğü	dışarıdan	emir	alan	bir	grup	karanlık	
güçler	tarafından	ele	geçirilmeye	çalışılmış	fakat	milletimizin	cesa-
ret	ve	kararlılığı	karşısında	bu	kalleşçe	girişim	başarısız	olmuştur.
																				15	Temmuz	gecesi	tıpkı	kurtuluş	savaşında	olduğu	gibi	
kahraman	milletimiz	ülkemizi	ele	geçirmeye	çalışan	hainlere	karşı	
canını	siper	etmiş	ve	en	modern	silahlara	karşı	koymuştur.	O	gece	
milletin	silahlarını	yine	millete	doğrultan	darbecilere	karşı	Cumhur-
başkanımızın	çağrısıyla	meydanlara	inen	halkımız	nesilden	nesille-
re	unutulmayacak	bir	kahramanlığa	imza	atmıştır.
																					İşte	bu	kahramanlardan	biri	de	komutanından	aldığı	
emri	derhal	yerine	getiren	ve	darbecilerin	liderlerinden	birini	gö-
zünü	kırpmadan	vuran	ve	sonrasında	şehit	olan	Ömer	HALİSDE-
MİR’dir.	Yaptığı	bu	kahramanlıktan	dolayı	darbenin	seyrini	değiş-
tiren	ve	gönlümüzde	taht	kuran	Ömer	HALİSDEMİR	ve	diğer	tüm	
kahramanlarımızı	saygıyla	anıyoruz.
																			Ülkemizi	hiçbir	güç,	şimdi	ve	daha	sonra	ne	şekilde	
olursa	olsun	ele	geçiremeyecek	ve	ülkemiz	kıyamete	kadar	albay-
rağımızın	gölgesinde	özgürce	varlığını	sürdürecektir.
																		15	Temmuz	kahraman	ve	şehitlerimizi	rahmetle	yad	
ediyoruz.	Ruhları	şad	olsun.
                                                                                Sudenaz KIPIR

15 TEMMUZ 
DEMOKRASİ 

VE 
MİLLİ BİRLİK GÜNÜ

   15TEMMUZ ŞİİRLERİ  
        BU VATAN KİMİN 
Bu	vatan	toprağın	kara	bağrında
Sıradağlar	gibi	duranlarındır,
Bir	tarih	boyunca	onun	uğrunda	
Kendini	tarihe	verenlerindir.

Tutuşup	kül	olan	ocaklarından,	
Şahlanıp	köpüren	ırmaklarından,
Hudutta	gaza	bayraklarından	
Alnına	ışıklar	vuranlarındır.

Ardına	bakmadan	yollara	düşen,
Şimşek	gibi	çakan,	sel	gibi	coşan,
Huduttan	hududa	yol	bulup	koşan,
Cepheden	cepheyi	soranlarındır.

Tarihin	dilinden	düşmez	bu	destan,
Nehirler	gazidir,	dağlar	kahraman,
Her	taşı	yakut	olan	bu	vatan	
Can	verme	sırrına	erenlerindir.

Gökyay’ım ne yazsan ziyade değil,
Bu sevgi bir kuru ifade değil,
Sencileyin hasmı rüyada değil, 
Topun namlusundan görenlerindir.

 
      15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ
Sen	vatan	kahramanı,	demokrasi	şehidi.
Yine	bir	tarih	yazdın	dünya	bunun	şahidi.
Bir	mucize	gösterdin	15	Temmuz	gecesi.
Can	verdin	vatan	için	yoktu	bunun	ötesi.

O	nasıl	bir	yürek	ki,	binlerce	tanka	bedel.
Ölüm	bile	vız	geldi,	utandı	senden	ecel.
Seninle	gurur	duydu	Boğaziçi	Köprüsü.
Yeniden	dile	geldi	Çanakkale	türküsü.

Seninle	nöbette	bak	bu	ülkenin	tamamı.
İşte	böyle	kutlanır	demokrasi	bayramı.
Şimdi	daha	şanlı	bak	ay	yıldızlı	bayrağın.
Ey	şehit	oğlu	şehit	önderisin	her	çağın.

Yıldızları	yağdırsak	azdır	senin	üstüne.
Bak	adını	nakşettik	gönlümüzün	büstüne.
Şehitler	asla	ölmez	ölümsüz	her	biriniz.
Bil	ki	mahşere	kadar	kalbimizde	yeriniz.		       

15 TEMMUZ KAHRAMANLARININ HİKAYELERİ

  Ömer HALİSDEMİR: 

		Ben	Ömer	HALİSDEMİR’im.	Vatan	aşığı	bir	astsubaydım.	O	
gece	komutanım	aradı.	
-	 Ömer,	hainler	oraya	geliyor.	Özel	Kuvvetleri	ele	geçirecek-
ler.	Ben	gelene	kadar	o	makam	senindir.	Yalnız	unutma	Ömer’im.	
Bu	işin	sonunda	şehadette	var,	bize	hakkını	helal	et.
Benim	için	vatan	namustu.	Vatan	elden	giderse,	geriye	ne	kalırdı!	
Bir	an	bile	tereddüt	etmeden:
-	 Baş	üstüne	komutanım	hakkım	sizlere	ve	bu	vatana	helal	
olsun.	Siz	de	helal	ediniz!
Diyerek	telefonu	kapattım.	Sonra	hainler	geldi.	
-	 Burası	artık	bizimdir.	Makamı	teslim	almaya	geldik.	
Komutanıma	verdiğim	sözü	tutarak	silahıma	sarıldım.	Darbeciler	
tarafından	şehit	edildim.	Geriye	iki	çocuk	bıraktım.	Çocuklarım	ve	
bu	aziz	vatan	size	emanettir.	Eğer	benden	sonra	vatanınıza	kast	
etmek	isteyen	olursa,	sakın	ha	namusunuzu	çiğnetmeyiniz.

  Yasin Naci AĞAROĞLU:

		Ben	Yasin.	22	yaşındaydım.	Hukuk	bölümünü	bitirip	vatan	sev-
dalısı	bir	avukat	olacaktım.	İzin	vermediler.	O	karanlık	gecede	
Genel	Kurmay	Başkanlığı	önünde	hainlerin	helikopterden	açtığı	
ateşle	şehit	oldum.

  Abdullah Tayyip OLÇAK:

		Ben	Abdullah.	Daha	15’imdeydim.	Hani	türküde	diyor	ya	“Hey	
15’li”	diye.	Çanakkale’de	şehit	olan	15’lik	yiğitleri	duyunca	ürpe-
rirdim	hep.	Ne	mutlu	bana!		Bende	onlardan	biriyim	artık.	O	gece	
babamla	birlikteydim.	Başımdan	vurularak	şehit	edildim.	Duydum	
ki	babam	da	şehit	olmuş.	Babacığım!	Yine	mi	beraberiz?

 
  Türkan TÜRKMEN TEKİN:

		46	yaşındaydım.	Atatürk	havalimanının	işgal	edildiği	haberini	alır	
almaz.	“Anne	ben	gidiyorum,	vatan	elden	gidiyor!”	diyerek	hızla	
Atatürk	Havalimanı’na	doğru	yürümeye	başladım.	Ancak	Esenler	
Dörtyol	civarında	saldırganların	halkın	üzerine	sürdüğü	bir	tankın	
altında	kalarak	şehit	oldum.	Çocuklarım	ve	vatanım	sizlere	ema-
net.

 Ahmet ve Mehmet ORUÇ:
 
		Biz	Ahmet	ve	Mehmet	ORUÇ.	Bu	destan-
da	kaderimiz	de	birlikte	yazılmış.	Nereden	
bilecektik?	Biz	ikizdik.	Aynı	gün	doğup,	aynı	
gün	şehit	olduk.	Affet	anam!	Vatanımız	sağ	
olsun.

  Gülşah GÜLER:

		Gazi	Üniversitesi	Resim	Öğretmenliği	
bölümü	3’üncü	sınıfta	okurken	hayalim	polis	
olmaktı	bunu	gerçekleştirmek	için	akademi	
sınavına	girdim.	Hem	üniversiteye	devam	
ettim	hem	de	polis	akademisini	bitirdim.	
özel	harekat	sınavını	da	kazanıp,	10	ay	
önce	komiser	yardımcısı	olarak	göreve	baş-
lamıştım.	FETÖ	teröristlerinin	Özel	Hare-
kat’a	düzenlediği	saldırıda	şehit	oldum.

  Hüseyin GÖRAL: 

		Ben	Hüseyin.	Özel	Harekât	polisiydim.	Evliydim.	Be-
bek	bekliyorduk.	İçime	doğmuştu	herhalde.	15	Tem-
muz	sabahı	babama	torun	müjdesi	verdim.	Ve	dedim	
ki
-	 Baba,	eğer	bana	bir	şey	olursa	doğacak	çocu-
ğum	size	emanet.
Yavrumu,	babama	emanet	ettiğim	günün	akşamında	
hainler	tarafından	şehit	edildim.

  Serhat ÖNDER: 

		Ben	Serhat	ÖNDER.	İstesem	o	gece	evde	oturup	
tehlikenin	geçmesini	bekleyebilirdim.	Ama	aileme	
dönüp	“Kalkın!	Gidiyoruz!	Vatan	tehlikede!”	dedim.	
Oğluma	o	gece	söylediğim	son	söz	“	Korkma!”	oldu.	
Öyle	ya!	İstiklal	Marşı	“Korkma!”	ile	başlayan	bir	mille-
tin	çocuğuydu.	Korkmayacaktı	tabii.	Ben	şehit	oldum.	
Oğlum	size	emanet!

15 TEMMUZ KAHRAMANLARI SON KONUŞMA

		Onları	bir	araya	getiren	vatan	sevgisiydi.	Gelecekti	çocuklara	bırakacakları.	Ezildiler,	kurşunlandılar.	Kimi	bacağını,	kimi	kolunu	kaybetti.	Kimi	ise	vatanı	bize	emanet	edip	
şehit	oldu.	Polis,	asker,	sivil	onlarca	şehit	verildi	bir	gecede.	15	Temmuz!	O	en	zor,	o	en	karanlık	gecede	kazındı	tarihe.	Onlar	milli	iradenin	koruyucuları.	O	destanın	hikâye-
sini	kanıyla,	canıyla	yazan	kahramanlar.	Söz	konusu	vatansa	gerisi	teferruattı	onlar	için.	İleri	atılıp	geri	dönmeyen	kahramanlardı	onlar.

BULMACA KÖŞESİ

	 Aşağıda		15	Temmuz	Demokrasi	ve	Milli	Birlik	Günü	ile	ilgili	bazı	
sözcükler	ve	sözcük	grubu	ile	anlamları	verilmiştir.	Anlamlarından	ha-
reket	ederek	sözcükleri	ve	sözcük	grubunu	yazarak	yandaki	bulmacayı	
çözünüz.

CEYSU DEMİR

1.Siyasal	denetimin	doğrudan	doğruya	ya	da	halkın	özgürce	seçtiği	
temsilcilerin	elinde	bulunduğu,	toplumsal	ve	ekonomik	durumu	ne	olursa	
olsun	tüm	yurttaşların	eşit	sayıldığı	yönetim	biçimi.
2.Milletin	bütün	olması,	bu	bütünlük	içinde	ayırıcı	ve	bölücü	unsurlara	
asla	yer	verilmemesi
3.Saldırıya	karşı	koyma
4.Birlikte	olma	durumu
5.Savaşlarda	bütün	halkın	birbirine	yardım	etmesi.
6.Savaşan	ve	savaştan	sağ	ve	yaralı	olarak	dönen	kişi
7.Yurt	için	savaşırken	ölen	kişi
8.Bir	amaç	uğruna	ve	gerçekleştirilmesi	istenen	herhangi	bir	şey	için	
kendi	çıkarlarından	vazgeçme
9.Yurt
10.Kişini	doğup	büyüdüğü	yer,	yaşadığı	yer,	baba	ocağı.
11.Yüreklilik,	korkusuzluk,	atılganlık,	yiğitlik.

15 TEMMUZ DEMOKRASİ 
VE 

MİLLİ BİRLİK GÜNÜ
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15	Temmuz	2016	darbe	girişimi	bu	ülkeye	yapıl-
mış	en	büyük	ihanettir.Kendi	vergilerimiz	ile	maaş	
alan	bir	grup	asker	görünümlü	teröristlerin	ülkenin	
demokrasisine	darbe	vurmak	istemesi	halkın	bü-
yük	gayreti	ile	başarısızlığa	uğratılmıştır.

15 TEMMUZ  DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ
Milletin	silahlarını	yine	bu	aziz	ve	fedakâr	mil-
lete	doğrultarak	kanlı	bir	darbe	girişiminde	
bulunmuşlardı.	

Ancak,	milletimiz,	darbe	girişimini,	sokakları	ve	meydanları	doldurarak,	
ölümü	göze	alarak	başarısızlığa	uğrattı.

Şehitlerimiz	ve	gazilerimiz,	15	Temmuz	gecesi,	cesaretleriyle,	dirayetleriyle,	kararlı	ve	dik	
duruşlarıyla	tarih	yazdılar.	

Artık	her	yıl,	15	Temmuz	Demokrasi	Zaferi	ve	Milli	Birlik	Günü’nde	ken-
dilerini	gönülden	yâd	edecek,	hatıralarını	gelecek	nesillere	aktaracağız.

Milletimiz,	o	gece,	
Anadolu	topraklarını	
geleceği	olarak	gör-
düğünü	tüm	dünyaya	
haykırmıştır.	

Milletimiz,	bu	ülkeyi	
bölmek	isteyen	saldır-
ganlara	karşı	Çanak-
kale’de,	Dumlupınar’da	
ne	cevap	vermişse,	15	
Temmuz’da	da	aynı	
cevabı	vermiştir.

Türkiye’yi	parçalayacaklarını,	devleti	teslim	alabileceklerini	sanarak,	
15	Temmuz	gecesi	harekete	geçen	hainler,	ertesi	gün	milletimiz	tarafından	
hüsrana	uğratılmışlardır.	

Bu	darbe	girişimi	milletimize,	Meclisimize,	de-
mokrasimize,	Cumhuriyetimize,	aydınlık	yarın-
larımıza	ve	şanlı	ordumuza	karşı	yapılmıştır.	

Ordumuz ve Mehmetçiğimiz bizim gözbebeğimizdir. 
15 Temmuz şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyoruz. 
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